
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/514/2023 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków w okresie od dnia 1 stycznia 
2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 537 ze zm.)  Rada Gminy Kamionka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Kamionka Wielka stawkę dopłaty z budżetu Gminy Kamionka Wielka 
dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków należących do I grupy taryfowej w wysokości 0,50 zł 
brutto (0,46 zł netto) do każdego odebranego metra sześciennego ścieków. 

2. Dopłata  określona w ust. 1 będzie obowiązywać w okresie od 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 
2024 r. 

§ 2. 1. Kwoty dopłat, o których mowa w § 1, Gmina Kamionka Wielka przekazywać będzie 
przedsiębiorstwu wodno-kanalizacyjnemu „Sądeckie Wodociągi” Sp. z o.o. w Nowym Sączu po zakończeniu 
każdego miesiąca kalendarzowego, na podstawie miesięcznych zestawień odebranych ścieków oraz opłat 
abonamentowych, sporządzonych w oparciu o wystawione faktury VAT. 

2. Kwoty dopłat przekazywane będą w terminie 14 dni licząc od dnia doręczenia miesięcznego zestawienia 
odebranych ścieków. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania o jakim mowa w § 1 będą dochody budżetu Gminy Kamionka Wielka 
na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8020


	UCHWAŁA NR LXXII/514/2023 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-04T12:46:56+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




